
VIDES AIZSARDZĪBAS UN REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS MINISTRIJA 

(VARAM) 

 
IEPIRKUMA PRIEKŠMETS: „Integrēts Publisko pakalpojumu sniegšanas un gala lietotāju 

vajadzību monitorings” 
 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VARAM 2017/4 
 

 
(Atklāts konkurss) 

 

 

IEPIRKUMA PROCEDŪRAS ZIŅOJUMS 

 

 
Rīgā,                                 2017.gada 16.maijā  

 
Iepirkuma priekšmets 

Integrēts Publisko pakalpojumu sniegšanas un gala lietotāju vajadzību monitorings  (turpmāk – Iepirkums). 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs 

VARAM 2017/4 

 

Iepirkuma veids 

Atklāts konkurss 

 

Datums, kad paziņojums par plānoto līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja (IUB) un 

VARAM mājas lapā internetā 
IUB un VARAM mājas lapā paziņojums par līgumu ievietots 24.02.2017.  

 

Pasūtītāja nosaukums un adrese 
Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

Peldu iela 25, Rīga, Latvija, LV 1494 

Reģ.Nr. 90000028508 

 

Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums  
(saskaņā ar VARAM 25.10.2016. rīkojumu Nr.269 „Par iepirkuma komisijas izveidi”) 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs: 

Aigars Brivna - Nodrošinājuma departamenta Nodrošinājuma nodaļas vadītājs. 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 

Gatis Ozols – Publisko pakalpojumu departamenta direktora vietnieks, Elektronisko pakalpojumu nodaļas 

vadītājs. 

 

Iepirkuma komisijas locekļi: 

Maija Anspoka – Publisko pakalpojumu departamenta Vienas pieturas aģentūras nodaļas vadītāja; 

Inese Gaile - Publisko pakalpojumu departamenta Elektronisko pakalpojumu nodaļas vecākā konsultante. 

Laura Gintere – Elektroniskās pārvaldes departamenta direktora vietniece, Informācijas sabiedrības 

politikas nodaļas vadītāja. 

 

Sanita Melnupe – Nodrošinājuma departamenta Nodrošinājuma nodaļas vecākā eksperte, iepirkuma 

komisijas sekretāre. 

Pretendentu atlases prasības  

2.1. Pretendenta izslēgšanas nosacījumi. 

2.1.1. Uz Pretendentu (tajā skaitā uz visiem personu apvienības dalībniekiem, ja Pretendents ir personu 

apvienība) nedrīkst attiekties Publisko iepirkumu likuma 39.
1
 panta pirmajā daļā un 39.

2
 panta 



 2 

pirmajā daļā norādītie izslēgšanas nosacījumi, ievērojot Publisko iepirkumu likumā noteikto 

noilguma termiņu. 

2.1.2. Uz personālsabiedrības biedru, ja Pretendents ir personālsabiedrība, nedrīkst attiekties Publisko 

iepirkumu likuma 39.
1
 panta pirmās daļas 1., 2., 3., 4., 5., 6. vai 7. punktā minētie izslēgšanas 

nosacījumi, ievērojot Publisko iepirkumu likumā noteikto noilguma termiņu. 

2.1.3. Uz Pretendenta norādīto apakšuzņēmēju, kura sniedzamo pakalpojumu vērtība ir vismaz 

20 procenti no kopējās līguma vērtības, nedrīkst attiekties Publisko iepirkumu likuma 39.
1
 panta 

pirmās daļas 2., 3., 4., 5., 6. vai 7.  punktā minētie izslēgšanas nosacījumi, ievērojot Publisko 

iepirkumu likumā noteikto noilguma termiņu. 

2.1.4. Uz Pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām Pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā 

kvalifikācija atbilst paziņojumā par līgumu vai Konkursa dokumentos noteiktajām prasībām, 

nedrīkst attiekties Publisko iepirkumu likuma 39.
1
 panta pirmās daļas 1., 2., 3., 4., 5., 6. vai 

7. punktā minētie izslēgšanas nosacījumi, ievērojot Publisko iepirkumu likumā noteikto noilguma 

termiņu; 

2.1.5. Uz personu, kura ir Pretendenta valdes vai padomes loceklis, pārstāvēt tiesīgā persona vai 

prokūrists, vai persona, kura ir pilnvarota pārstāvēt Pretendentu darbībās, kas saistītas ar filiāli, 

nedrīkst attiekties Publisko iepirkumu likuma 39.
1
 panta pirmās daļas 1.punktā minētais 

izslēgšanas nosacījums, ievērojot Publisko iepirkumu likumā noteikto noilguma termiņu. 

2.1.6. Pretendents tiek noraidīts, ja attiecībā uz Pretendentu, kuram atbilstoši citām paziņojumā par 

līgumu un iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām un izraudzītājam izvēles 

kritērijam būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, ir iestājies kāds no Publisko iepirkumu 

likuma 39.
1
 pantā noteiktajiem pretendentu izslēgšanas gadījumiem, bet ņemot vērā šī panta otrajā 

daļā noteiktos termiņus, kā arī astotajā daļā un Publisko iepirkumu likuma 39.
3
 pantā „Uzticamības 

nodrošināšanai iesniegto pierādījumu vērtēšana” noteikto regulējumu lēmuma pieņemšanā. Ja 

pretendents vai personālsabiedrības biedrs, ja pretendents ir personālsabiedrība, atbilst šā 

likuma 39.
1
 panta pirmās daļas 1., 2., 3., 4., 6. vai 7.punktā minētajam izslēgšanas gadījumam, 

pretendents norāda to piedāvājumā un, ja tiek atzīts par tādu, kuram būtu piešķiramas līguma 

slēgšanas tiesības, iesniedz skaidrojumu un pierādījumus par nodarītā kaitējuma atlīdzināšanu vai 

noslēgtu vienošanos par nodarītā kaitējuma atlīdzināšanu, sadarbošanos ar izmeklēšanas iestādēm 

un veiktajiem tehniskajiem, organizatoriskajiem vai personālvadības pasākumiem, lai pierādītu 

savu uzticamību un novērstu tādu pašu un līdzīgu gadījumu atkārtošanos nākotnē. 

2.2. Prasības pretendenta finansiālajām stāvoklim: 

2.2.1. Pretendenta kopējais finanšu apgrozījums iepriekšējos trīs gados, par kuriem pretendentam bija 

jāiesniedz gada pārskats, nav mazāks par 240 000 euro. Ja Pretendents darbojas tirgū mazāk 

par 3 (trīs) gadiem, tiek ņemts vērā Pretendenta kopējais finanšu apgrozījums par faktiski 

nostrādāto periodu, kuram jāsastāda vismaz 240 000 EUR.  

2.3. Prasības pretendenta tehniskajām un profesionālajām spējām atsevišķos pētījumos vai pētījumos, kur 

vienlaicīgi izmantotas viena vai vairākas pētījumu metodes no 2.3.1. līdz 2.3.5.punktos: 

2.3.1. Pretendents iepriekšējo 3 gadu laikā ir realizējis vismaz 3 socioloģiskos pētījumus uzņēmumu vai 

valsts pārvaldes iestāžu mērķa grupā, kuros izmantotas kvantitatīvās metodes.  

2.3.2. Pretendents iepriekšējo 3 gadu laikā ir realizējis vismaz 3 socioloģiskos pētījumus uzņēmumu vai 

valsts pārvaldes iestāžu mērķa grupā, kuros izmantotas kvalitatīvās metodes. 

2.3.3. Pretendents iepriekšējo 3 gadu laikā ir veicis vismaz vienu socioloģisko pētījumu, kur, izmantojot 

stratificētu nejaušo izlasi, veikta vismaz 1000 respondentu reprezentatīva Latvijas iedzīvotāju 

aptauja. 

2.3.4. Pretendents iepriekšējo 3 gadu laikā ir veicis vismaz vienu informācijas tehnoloģiju pielietojuma 

pētījumu, apkopojot informāciju gan no pārvaldes iestādēm, gan iedzīvotājiem. 

2.3.5. Pretendents iepriekšējo 3 gadu laikā ir veicis vismaz vienu pētījumu, kurā izstrādāta metodika 

apkopojoša indeksa, kurš tiek aprēķināts, izmantojot vismaz 20 dažādus indikatorus, izstrādei, 

veikts pētījums, apkopoti un prezentēti pētījuma rezultāti. 

2.4. Prasības tiešajiem pakalpojuma sniedzējiem: 

2.4.1. Pētījuma vadītājs, kas atbilst šādām prasībām: 

2.4.1.1. iepriekšējo 3 gadu laikā ir vadījis vismaz 3 socioloģiskos pētījumus uzņēmumu vai valsts 

pārvaldes iestāžu mērķa grupā, kuros izmantotas kvalitatīvās un/vai kvantitatīvās datu ieguves 

metodes; 

2.4.1.2. iepriekšējo 3 gadu laikā pieredze vismaz viena 0.punkta un viena 0.punkta prasībām atbilstoša 

projekta vadībā; 

2.4.1.3. iepriekšējo 3 gadu laikā pieredze pētījuma, kurā iesaistīti vismaz 3 speciālisti, vadībā; 

2.4.1.4. Latvijas Sociologu asociācijas biedrs vai biedrs kādā starptautiskā organizācijā, kas pārrauga 

http://likumi.lv/doc.php?id=133536#p39.1


 3 

profesionālo standartu ievērošanu tirgus un sociālo pētījumu nozarē (ICC/ESOMAR vai 

ekvivalents). 

2.4.2. Socioloģijas eksperts, kas atbilst šādām prasībām: 

2.4.2.1. augstākā izglītība sociālajās zinātnēs; 

2.4.2.2. iepriekšējo 3 gadu laikā pieredze vismaz 3 socioloģisko pētījumu metodiku izstrādē, paredzot 

dažādas datu ieguves metodes (kvantitatīvā un/vai kvalitatīvā metode), pie tam vismaz vienam 

pētījumam jāparedz regulāra monitoringa veikšana. 

2.4.3. Eksperts elektroniskās pārvaldes jomā, kas atbilst šādām prasībām: 

2.4.3.1. Augstākā izglītība datorzinībās/datorzinātnēs/vadībā ar specializāciju sistēmanalīzē vai CBAP, 

OMG Certified UML Professional 2, CISA, CGEIT vai līdzvērtīgs sertifikāts ; 

2.4.3.2. iepriekšējo 3 gadu laikā pieredze vismaz divu projektu realizācijā, kuru ietvaros veikta iestādes 

iekšējo procesu analīze, pakalpojumu elektronizācijas projektēšana, starpiestāžu sadarbības 

analīze, vismaz vienā projektā jābūt iesaistītai pakalpojumu platformas izmantošanai vai 

vairākām iestādēm kopīgi lietojamiem servisiem; 

2.4.3.3. iepriekšējo 3 gadu laikā pieredze informācijas sistēmu attīstības stratēģisku dokumentu izstrādē. 

 

Pretendenta atlasei iesniedzamie dokumenti 

3.1. Pieteikums, kas noformēts atbilstoši Nolikuma 2. pielikumam. Ja Pretendents vai personālsabiedrības 

biedrs, ja Pretendents ir personālsabiedrība, atbilst Publisko iepirkumu likuma 39.
1
 panta pirmās daļas 

1., 2., 3., 4., 5., 6. vai 7. punktā minētajam izslēgšanas gadījumam, Pretendents norāda to pieteikumā. 

3.2. Pretendenta parakstīta izziņa par gada kopējo finanšu apgrozījumu iepriekšējos 3 (trīs) noslēgtajos 

finanšu gados, norādot apgrozījumu atsevišķi arī par katru finanšu gadu. Pretendentiem, kas dibināti 

vēlāk - izziņa par kopējo finanšu apgrozījumu visā to darbības laikā, norādot apgrozījumu atsevišķi arī 

par katru finanšu gadu. 

3.3. Pretendenta iepriekšējā finanšu pārskata gada, par kuru Pretendentam bija jāiesniedz un tas ir 

iesniedzis gada pārskatu, bilance (apliecināta izdruka no Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) 

elektroniskās deklarēšanās sistēmas (turpmāk – EDS) vai apliecināta kopija ārvalstu Pretendenta 

gadījumā. 

3.4. Pretendenta realizēto projektu saraksts (sagatavots atbilstoši Nolikuma 4. pielikumam). Aprakstu par 

projektiem veido tādā apjomā, lai Pasūtītājs varētu pārliecināties par Pretendenta atbilstību Nolikuma 

0. punkta prasībām. Par visiem projektiem, uz kuru izstrādi Pretendents atsaucas, lai apliecinātu savu 

atbilstību Nolikuma 0. punkta prasībām, ir jāiesniedz klientu atsauksmes vai citi dokumentāli 

pierādījumi (nodošanas – pieņemšanas aktu kopijas, atsauces uz publiski pieejamu informāciju). 

3.5. Pretendenta piedāvāto speciālistu pašrocīgi parakstīti dzīvesgājuma apraksti (CV) (vēlams sagatavoti 

atbilstoši Nolikuma 5. pielikumam), kuri satur informāciju, kas apliecina Pretendenta piedāvāto 

speciālistu atbilstību Nolikuma 0. punkta prasībām un kvalifikāciju apliecinošu dokumentu kopijas. 

Norādot atbilstību pieredzei, par projektiem norāda arī pasūtītāju, pasūtītāja kontaktpersonu, tās 

kontaktinformāciju, projekta nosaukumu, projekta realizācijas laiku, speciālista veikto darbu aprakstu. 

3.6. Kā sākotnējo pierādījumu, lai apliecinātu atbilstību Nolikuma 2. punkta prasībām, Pretendents ir tiesīgs 

iesniegt Eiropas vienoto iepirkuma procedūras dokumentu, kurš pieejams tīmekļa adresē: 

https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=lv vai  

http://www.iub.gov.lv/lv/node/587. Pretendents ((personu apvienības dalībnieks) var iesniegt Eiropas 

vienoto iepirkuma procedūras dokumentu, kurā aizpildīta I.,II.,III. A, B, C. IV a (alfa) un VI.daļa. Ja 

Pretendents savas kvalifikācijas apliecināšanai balstās uz trešo personu spējām vai piesaista 

apakšuzņēmējus, kuru sniedzamo pakalpojumu vērtība ir vismaz 20 (divdesmit) procenti no Līguma 

vērtības par katru no šīm personām iesniedzams atsevišķs  Eiropas vienotais iepirkuma procedūras 

dokuments. Personu apvienība iesniedz atsevišķu Eiropas vienoto iepirkuma procedūras dokumentu 

par katru tās dalībnieku. 

3.7. Apakšuzņēmēju saraksts, kuriem plānots nodot izpildei vismaz 20 (divdesmit) procentus no sniedzamo 

Pakalpojumu apjoma, norādot apakšuzņēmēja nosaukumu, reģistrācijas numuru un nododamo Līguma 

daļu (norādot konkrēti nododamos pakalpojumus un to vērtību (finansiālo) procentos). 

3.8. Personu apvienības gadījumā papildus jāiesniedz:  

3.8.1. pilnvara par personu apvienības izvirzīto pārstāvi, kas pārstāv personu apvienību Konkursā un 

personu apvienības vārdā ir pilnvarots parakstīt visu Pretendenta iesniedzamo dokumentāciju; 

3.8.2. informācija par personu apvienībā ietilpstošajiem dalībniekiem: dalībnieka nosaukums, reģistrācijas 

numurs, adrese, kontaktpersona un tās tālruņa numurs;  

3.8.3. katra personu apvienības dalībnieka apliecinājums, ka uz to neattiecas Publisko iepirkumu likuma 

39.
1
 panta pirmajā daļā norādītie izslēgšanas nosacījumi, ievērojot Publisko iepirkumu likumā 

noteikto noilguma termiņu, vai Eiropas vienotais iepirkuma procedūras dokuments. 

http://www.iub.gov.lv/lv/node/587


 4 

3.9. Ja Pretendents piesaista apakšuzņēmējus, kuru sniedzamā pakalpojuma vērtība ir 20 (divdesmit) 

procenti no kopējās Līguma vērtības vai lielāka, Pretendentam jāiesniedz apakšuzņēmēja 

apliecinājums, ka uz to neattiecas Publisko iepirkumu likuma 39.
1
 panta pirmās daļas 2., 3., 4., 5., 6. 

un 7. punktā minētie izslēgšanas nosacījumi. 

3.10. Ja Pretendents piesaista personas, uz kuru iespējām Pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā 

kvalifikācija atbilst paziņojumā par līgumu vai Konkursa dokumentos noteiktajām prasībām, 

Pretendentam jāiesniedz personas, uz kuru iespējām Pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā 

kvalifikācija atbilst paziņojumā par līgumu vai Konkursa dokumentos noteiktajām prasībām, 

apliecinājums, ka uz to neattiecas Publisko iepirkumu likuma 39.
1
 panta pirmās daļas 1., 2., 3., 4., 5., 

6. un 7. punktā minētie izslēgšanas nosacījumi. 

3.11. Pretendentam jāiesniedz izdrukas no VID EDS par Pretendenta un tā piedāvājumā norādīto 

apakšuzņēmēju, kuru darbu apjoms ir vismaz 20% no kopējā darbu apjoma (ieskaitot arī šo personu 

apakšuzņēmējiem
1
 nodotos darbus) darba ņēmēju vidējām stundas tarifa likmēm profesiju grupās 

pirmajos trijos gada ceturkšņos pēdējo četru gada ceturkšņu periodā līdz piedāvājuma iesniegšanas 

dienai. Ja Pretendents ir personu apvienība vai personālsabiedrība, VID EDS izdrukas iesniedzamas 

par katru personu apvienības dalībnieku un katru personālsabiedrības biedru. Minētās VID EDS 

izdrukas nav jāiesniedz ārvalstīs reģistrētiem piegādātājiem, kas nav reģistrēti VID un Latvijā 

nenodarbina darbiniekus, kā arī subjektiem (mikrouzņēmuma nodokļa maksātājs, fiziska persona – 

saimnieciskās darbības veicējs), kuriem datus par darba ņēmēju atalgojumu neparedz apkopot 

normatīvie akti. 

3.12. Ja Pretendenta, personu apvienības dalībnieku, personālsabiedrības biedru vai piedāvājumā norādīto 

apakšuzņēmēju darba ņēmēju vidējā stundas tarifa likme kaut vienā no profesiju grupām pirmajos 

trijos gada ceturkšņos pēdējo četru gada ceturkšņu periodā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai ir 

mazāka par 80 procentiem (vai nesasniedz valstī noteikto minimālo stundas tarifa likmi) no darba 

ņēmēju vidējās stundas tarifa likmes attiecīgajā profesiju grupā valstī minētajā periodā, Pretendents 

kopā ar Nolikuma 3.11. punktā noteikto izdruku iesniedz detalizētu skaidrojumu par atšķirību starp 

Pretendenta, personu apvienības dalībnieku, personālsabiedrības biedru un piedāvājumā norādīto 

apakšuzņēmēju darba ņēmēju vidējām stundas tarifa likmēm profesiju grupās un VID apkopotajiem 

datiem par darba ņēmēju vidējām stundas tarifa likmēm profesiju grupās atbilstoši Publisko 

iepirkumu likuma 48. panta otrās daļas 6. punktam.  

 

Tehniskais piedāvājums 

4.1.  Pētījumu (izņemot valsts iestāžu sadaļu) veikšanas metodikas piedāvājums, kurš ietver: 

4.1.1. Metodikas piedāvājuma kopsavilkumu (pārskatu par piedāvātās metodikas atbilstību tehniskajā 

specifikācijā noteiktajiem mērķiem); 

4.1.2. Informāciju par plānotajām aktivitātēm, plānoto aktivitāšu raksturlielumus (apjoms, saturs); 

4.1.3. Plānoto aktivitāšu pamatojumu; 

4.1.4. Plānoto aktivitāšu laika un resursu plānu; 

4.1.5. Datu iegūšanas un analīzes metožu socioloģisko validitātes nodrošināšanas aprakstu; 

4.1.6. Datu kvalitātes kontroles pasākumu aprakstu; 

4.1.7. Identificēto iespējamo risku analīzi un to minimizēšanas scenārijus. 

4.2. Pētījuma satura piedāvājums: 

4.2.1. Pētījuma saturs (pētāmais objekts un izlašu veidošanas principi); 

4.2.2. Pētījuma satura atbilstība ES un nacionālajām prioritātēm. 

4.3.  Ieteikumi vajadzību monitoringa iestāžu sadaļas pētījuma metodikas (1.2.punkts, 8.2.punkts 

tehniskajā specifikācijā) pilnveidošanai: 

4.3.1. Par katru ieteikumu jānorāda, kādā veidā tas paaugstina pētījuma objektivitāti vai ļauj samazināt 

pētījuma dalībnieku noslodzi; 

4.3.2. Katram ieteikumam jāpievieno tā ietekmes novērtējums uz pētījuma tiešajām un netiešajām 

izmaksām un ietekmes novērtējums uz pētījuma objektivitāti. 

4.4.  Ieteikumi vajadzību monitoringa iestāžu sadaļas pētījuma metodikas papildināšanai ar iedzīvotāju 

aptauju datiem un Valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru (VPVKAC) klientu 

aptaujas datiem. 

4.5.  Valsts iestāžu e-indeksa izstrādātās metodikas izmantošanas ilgtspējības piedāvājums, kas ietver: 

                                                 
1
 Publisko iepirkumu likuma 20.panta piektās un sestās daļas izpratnē 



 5 

4.5.1. Pētījuma atkārtotas izmantojamības aprakstu un pamatojumu; 

4.5.2. Indeksa aprēķina teorētiska algoritma pamatojumu. 

 

Finanšu piedāvājums 

5.1. Finanšu piedāvājums iesniedzams, izmantojot Nolikumam pievienoto formu (Nolikuma 6. pielikums). 

5.2. Finanšu piedāvājumā Pretendents norāda cenu euro, ar divām zīmēm aiz komata, iekļaujot visas 

paredzamās izmaksas, izņemot pievienotās vērtības nodokli. 
 

Piedāvājuma izvēles kritērijs 

Saskaņā ar Iepirkuma Nolikuma 6.6.1.punktu iepirkuma komisija no piedāvājumiem, kas pilnībā atbilst 

Iepirkuma nolikumā noteiktajām prasībām, izvēlas saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu. 
 

Piedāvājumu iesniegšanas vieta un termiņš 

Piegādātāji piedāvājumus var iesniegt līdz 2017.gada 7.aprīlim, plkst.11:00 Peldu ielā 25, 1.stāvā, 102.telpā 

(kancelejā), Rīgā, LV-1494, piedāvājumus iesniedzot personīgi.  

 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks 

Piedāvājumu atvēršanas datums: 2017.gada 7.aprīlis 

Piedāvājumu atvēršanas laiks: plkst.11:00 

Piedāvājumu atvēršanas vieta: Rīga, Peldu iela 25. 

 

Piedāvājumu atvēršanā klātesošo personu vārds, uzvārds un amats 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs: 

Aigars Brivna - Nodrošinājuma departamenta Nodrošinājuma nodaļas vadītājs. 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 

Gatis Ozols – Publisko pakalpojumu departamenta direktora vietnieks, Elektronisko pakalpojumu nodaļas 

vadītājs. 

 

Pretendentu pārstāvji: 

SIA „Projektu un kvalitātes vadība” un SIA “Aptauju centrs”, Māris Brants, pētnieks; 

Personu apvienība SIA „Jaunrades laboratorija” un SIA “TNS Latvija”, Maija Surska, pētniece; 

SIA „Civitta Latvija” un UAB “Civitta”, Gundega Ēlerte, biznesa attīstības vadītāja. 

 

Sanita Melnupe – Nodrošinājuma departamenta Nodrošinājuma nodaļas vecākā eksperte, iepirkuma 

komisijas sekretāre. 

 

Iesniegto piedāvājumu saraksts 

 

Kārtas nr. Pretendenta nosaukums 
Piedāvājuma iesniegšanas 

datums/ laiks 
Pretendenta piedāvātā cena 

EUR bez PVN 

1. 

Personu apvienība SIA 

„Jaunrades 

laboratorija” un SIA 

“TNS Latvija” 

07.04.2017. 

 plkst. 08:45 
120 000 

2 

Personu apvienība SIA 

„Projektu un kvalitātes 

vadība” un SIA 

“Aptauju centrs” 

07.04.2017. 

 plkst. 10:45 
208 888 

3. 
Personu apvienība SIA 

“Civitta Latvija” un 

UAB “Civitta” 

07.04.2017. 

 plkst. 10:55 
110 000 

 

Piedāvājumu vērtēšanas kopsavilkums 

Pretendenta personu apvienības SIA “Civitta Latvija” un UAB “Civitta” piedāvājums ir atbilstošs 

visām Iepirkuma nolikuma prasībām, taču neieguva visaugstāko vidējo vērtējumu, saskaņā ar kritērijiem. 



 6 

Pretendents personu apvienība SIA “Civitta Latvija” un UAB “Civitta” kopējā vērtējumā ieguva  64.96 

punktus. 

 

Pretendenta personu apvienības SIA „Projektu un kvalitātes vadība” un SIA “Aptauju centrs” 

piedāvājums ir atbilstošs visām Iepirkuma nolikuma prasībām, taču neieguva visaugstāko vidējo vērtējumu, 

saskaņā ar kritērijiem. Pretendents personu apvienība SIA „Projektu un kvalitātes vadība” un SIA 

“Aptauju centrs” kopējā vērtējumā ieguva  90.53 punktus. 

 

Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu, piedāvāta līgumcena 

Par iepirkuma „Integrēts Publisko pakalpojumu sniegšanas un gala lietotāju vajadzību monitorings” 

(VARAM 2017/4) uzvarētāju noteikts un līguma slēgšanas tiesības piešķirtas pretendentam Personu 

apvienībai SIA „Jaunrades laboratorija” reģ.Nr.40103977816 un SIA “TNS Latvija” 

reģ.Nr.40003162446, kura piedāvātā līgumcena bez 21% pievienotās vērtības nodokļa ir 120 000.00 euro 

un kura kopējais iegūto punktu skaits atbilstoši Nolikuma 6.6.1.punkta vērtēšanas kritērijiem ir 93.64 

punkti. 

Pamatojums lēmumam par noraidītājiem pretendentiem, kā arī par iepirkuma procedūras 

dokumentiem neatbilstošajiem piedāvājumiem 

N/A 

Informācija par to līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru izraudzītais piegādātājs plānojis 

nodot apakšuzņēmējiem 

N/A 

Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja piedāvājums tiek atzīsts par nepamatoti lētu 

N/A 

Procedūras piemērošanas pamatojums saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 62. un 63. pantu 

(sarunu procedūras gadījumā) 

N/A 

Aritmētisko kļūdu labojumi piedāvājumos 
N/A 

Pamatojums Publisko iepirkumu likuma 56.panta septītās daļas regulējuma sakarā  

N/A 

 

 

Iepirkuma komisijas locekļi: 

 

 

 __________________  A.Brivna 

 __________________ G.Ozols 

 __________________ M.Anspoka 

 __________________  L.Gintere 

 

Sagatavoja 

S.Melnupe 


